ד"ש מס' 89

ג' אב תשע"א

03 אוגוסט 2011

אולימפיאדת לונדון 2012 - גם אנחנו שם

בחודש יולי האחרון החלה הספירה לאחור לקראת האולימפיאדה בלונדון. גם אנו התחלנו בספירה יחד עם האלוף שלנו - גל נבו השחיין המצטיין מקיבוץ חמדיה, שהבטיח את מקומו באולימפיאדת לונדון, כשקבע את הקריטריון במשחה 200 מ' מעורב אישי ועלה לחצי הגמר.